
1,417,642.00
1,975,987.08

1,497,953.93
512,547.16
81,899.40
81,899.40
81,899.40

218,120.40
17,487.60
17,487.60

200,632.80
200,632.80
212,527.36
212,527.36
212,527.36
475,321.20

44,389.96
35,749.66
35,749.66
8,640.30
8,640.30

17,187.98

273,286.00 1,690,928.00
2,532,370.56
1,906,331.33

525,634.76
81,899.40
81,899.40

81,899.40
231,208.00

30,575.20
30,575.20
200,632.80

200,632.80
212,527.36
212,527.36

212,527.36
569,547.28
53,807.13
43,011.36

43,011.36
10,795.77

10,795.77
17,187.98

5 Gastos y Otras Perdidas
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.
Dietas
Dietas
Remuneraciones al personal de carácter Transitorio
Honorarios Asimilables a Salarios
Personal de Lista de raya
Sueldos 8ase al Personal Eventual
Sueldo al Personal Eventual
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Compensaciones
Compensaciones Fijas
Materiales y Suministros

556,383.48
408,377.40

13,087.60
5.1
15.1.1
5.1.1.1
5.1.1.1.01
5.1.1.1.01.01
5.1.1.2
5.1.1.2.01
5.1.1.2.01.01
5.1.1.2.02
5.1.1.2.02.01
5.1.1.3
5.1.1.3.04
5.1.1.3.04.01

13,087.60
13,087.60

13,087.60

5.1.2 94,226.08
9,417.17
7,261.70

7,261.70
2,155.47

2,155.47

O 15.1.2.1 Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales
Materiales, Útiles y Equipos Menores de OficinaC“> 5.1.2.1.01

5.1.2.1.01.01 Materiales y Útiles de Oficina
Material de Limpieza
Material de Limpieza
Alimentos y Utensilios

5.1.2.1.06
5.1.2.1.06.01
5.1.2.2

«rrs
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¡5.1.2.2.01
5.1.2.2.01.02

Productor Alimenticios para Personas
Productos alimenticios para personas derivado de la prestación de servicios públicos
en unidades
Productos alimenticios para alimentación de internos
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación
Material Eléctrico y Electrónico
Material Eléctrico y Electrónico
Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación
Pinturas
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorios
Productos Químicos Básicos
Sustancias Químicas
Medicinas y Productos Farmacéuticos
Medicinas y Productos Farmacéuticos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, lubricantes y aditivos para servicios Administrativos
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos
Vestuarios y Uniformes
Vestuario y Uniformes
Prendas de Seguridad y Protección Personal
Prendas de protección
Productos Textiles
Textiles
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Herramientas Menores
Refacciones, accesorios y herramientas
Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración,
Educacional y Recreativo
Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración,
Educacional v Recreativo
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cómputo y Tecnologías de la
Información
Refacciones y Accesorios de equipo de cómputo
Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles
Materiales y suministros varios
Servicios Generales
Servicios Básicos
Energía Eléctrica
Servicio de energía eléctrica
Telefonía Tradicional
Servicio telefónico convencional
Telefonía Celular
Servicio de telefonía celular
Servicios Integrales y Otros Servicios
Contratación de otros servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios Financieros y Bancarios
Intereses y comisiones
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación
Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte
Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a programas de seguridad
pública

17,187.98 17,187.98

10,378.00
809.98

12,379.38

16,378.00
809.98

13,755.17

5.1.2.2.01.03
5.1.2.4
5.1.2.4.06
5.1.2.4.06.01
5.1.2.4.09
5.1.2.4.09.01
5.1.2.5
5.1.2.5.01
5.1.2.5.01.01
5.1.2.5.03
5.1.2.5.03.01
5.1.2.6
5.1.2.6.01
5.1.2.6.01.03
5.1.2.7
5.1.2.7.01
5.1.2.7.01.01
5.1.2.7.02
5.1.2.7.02.01
5.1.2.7.04
5.1.2.7.04.01
5.1.2.9
5.1.2.9.01
5.1.2.9.01.01
5.1.2.9.03

1,375.79

12,379.38
12,379.38

3,174.50
1,470.70
1,470.70
1,703.80
1,703.80

290,454.20
290,454.20
290,454.20
54,708.28
22,055.08
22,055.08
30,647.20
30,647.20

2,006.00
2,006.00

53,026.90
12,991.10
12,991.10
31,286.00

1,375.79
1,375.79
4,317.80

660.00
660.00

3,657.80
3,657.80
64,138.32
64,138.32

64,138.32

13,755.17
13,755.17

7,492.30
2,130.70

2,130.70
5,361.60

5,361.60
354,592.52
354,592.52

354,592.52
54,708.28
22,055.08

22,055.08
30,647.20

30,647.20
2,006.00

2,006.00
68,003.90
13,268.10

13,268.10
31,286.00

14,977.00
277.00

277.00

15.1.2.9.03.01 31,286.00
31,286.00
17,580.002,880.00 14,700.005.1.2.9.04

17,580.00
5,869.80

5,869.80
811,149.29
333,028.30
246,364.00

246,364.00
9,587.00

9,587.00
6,449.00

6,449.00
70,628.30

70,628.30
1,507.40
1,507.40

1,507.40
168,651.48
118,217.48]

14,700.002,880.00
5,869.80
5,869.80

510,085.57
271,029.30
196,561.00
196,561.00

8,254.00
8,254.00
1,850.00
1,850.00

64,364.30
64,364.30
1,182.60
1,182.60
1,182.60

119,855.30
82,001.30
29,213.07

5.1.2.9.04.01
5.1.2.9.09
5.1.2.9.09.01 *1301,063.72

61,999.00
49,803.00

49,803.00
1,333.00

1,333.00
4,599.00

4,599.00
6,264.00

6,264.00
324.80
324.80

324.80
48,796.18
36,216.18

5.1.3 (/) £m3
sí£5.1.3.1

5.1.3.1.01
5.1.3.1.01.01
5.1.3.1.04
5.1.3.1.04.01
5.1.3.1.05
5.1.3.1.05.01
5.1.3.1.09
5.1.3.1.09.01
5.1.3.4
5.1.3.4.01
5.1.3.4.01.02
5.1.3.5
5.1.3.5.05
5.1.3.5.05.01

O
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33,788.00 63,001.07



Buirmnmrmu u u u y u n u ¡i u u u u ni ¡i u un •
5.1.3.5.05.03 Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a servicios administrativos S2.788.23

55,216.41
50,434.00

50,434.00
46,568.29
46,568.29

46,568.29
246,440.82
246,440.82

246,440.82
14,953.00
14,953.00

14,953.00
449,721.87
271,254.72
271,254.72

271,254.72
178,467.15
178,467.15

178,467.15
176,317.36
176,317.36
176,317.36

176,317.36

7,428 18
12,580.00

12,580.00
6,761.81
6,761.81

6,761.81
183,181.93
183,181.93

183,181.93

Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos
Servicio de lavandería, limpieza e higiene
Servicios de Traslado y Viáticos
Viáticos en el País
Viáticos nacionales a servidores públicos
Servidos Oficiales
Gastos de Orden Social y Cultural
Actividades cívicas y festividades
Otros Servicios Generales
Impuestos Sobre Nominas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral

5.1.3.9.08.01 Impuestos sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal
Transferencias, Asiganciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Pensiones y Jubilaciones
Pensiones y Jubilaciones
Pensiones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública Interna
Gastos de la Deuda Pública Interna

37,854.00
37,854.00
39,806.48
39,806.48
39,806.48
63,258.89
63,258.89
63,258.89
14,953.00
14,953.00
14,953.00

333,863.23
222,950.73
222,950.73
222,950.73
110,912.50
110,912.50
110,912.50
144,169.92
144,169.92
144,169.92
144,169.92

5.1.3.5.08
5.1.3.5.08.01
5.1.3.7
5.1.3.7.05
5.1.3.7.05.01
5.1.3.8
5.1.3.8.02
5.1.3.8.02.02
5.1.3.9
5.1.3.9.08

115,858.64
48,303.99
48,303.99

48,303.99
67,554.65
67,554.65
67,554.65
32,147.44
32,147.44
32,147.44

32,147.44

5.2
5.2.4
5.2.4.1
5.2.4.1.01
5.2.5
5.2.5.1
5.2.5.1.01
5.4
5.4.3
5.4.3.1
5.4.3.1.01
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